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MİTAŞ CIVATA, sürdürülebilir bir gelecek için sosyal, çevresel ve ekonomik yönleriyle ilgili olarak 
entegre bir kurumsal sürdürülebilirlik yönetimi yaklaşımı izlemektedir. Bu yaklaşım doğrultusunda 
şirket, çevre, sosyal uygunluk, iş etiği, iş sağlığı ve güvenliği, kurumsal yönetim ve kaliteyi içeren 
konuları sürdürülebilirlik için hayati önemde görmektedir. Sürdürülebilirlik konularındaki 
sorumluluklarını sadece kendi çalışanlarına ve operasyonlarına değil, ilgili tüm taraflara da 
genişletmektedir. Dolayısıyla, tedarikçilerle ve diğer üçüncü taraflarla, aynı amaç doğrultusunda yer 
aldıklarından emin olmak için sürdürülebilirlik faaliyetlerinin uygulanması ve sürdürülmesi için 
çabalar sarf edilmektedir. 

Şirketin sürdürülebilirlik yaklaşımını, stratejilerini ve hedeflerini değerlendirmek; ilgili alanlardaki 
uygulamalarını iyileştirmek amacıyla Sürdürülebilirlik Komitesi düzenli olarak toplantılar 
düzenlemektedir. 

 

    

MİTAŞ CIVATA’nın ana hedefi, tüm faaliyetlerini bağlı olduğu düzenlemeler çerçevesinde yürütmek, 
kalite, hizmet, tedarik zinciri yönetimi ve paydaşlarla olan ilişkilerinde lider olmak, sürdürülebilir 
hissedar değeri yaratmak ve etik standartlara uygun olarak sürdürülebilir ve döngüsel büyüme ile 
birlikte uluslararası kalite ve standartlara uygun ürün ve hizmetler sunmaktır. 

MİTAŞ CIVATA, faaliyeti sırasında etki alanında olan tüm konularda yasalara, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin taraf olduğu uluslararası sözleşmelere, şirket politika, prosedür ve etik kurallarına 
uygun hareket etmeyi ilke edinmiştir. Bu faaliyetlerini sürdürürken de iş sağlığı ve güvenliğini en üst 
seviyede tutmaya büyük bir özen göstermektedir. 

 

 

MİTAŞ CIVATA, çevreye karşı olan sorumluluğunun farkında olarak, doğal kaynakları korumayı ve 
en verimli şekilde kullanmayı, olası çevresel etkileri ürünlerinin tasarım aşamasından kullanım 
ömürleri sonuna kadar kontrol altında tutmayı, atıkları mümkün olduğunca kaynağında azaltmayı ve 
geri kazanmayı hedefler. Çevresel tehditlere karşı önleyici yaklaşımları desteklerken, daha etkin bir 
çevre sorumluluğunun yaygınlaştırılması ve çevre dostu teknolojilerin geliştirilmesi için girişimlerde 
bulunur. Çalışanlar ve diğer paydaşlar için geri dönüşüm ve yeniden kullanım faaliyetlerinin teşvik 
edilmesi ve bu konuda farkındalığın arttırılması amacıyla çalışmalar yapılmaktadır. 
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MİTAŞ CIVATA’nın sürdürülebilir iş modelinin temelini en büyük paydaşlarından birisi olan 
çalışanları oluşturmaktadır. Şirket, sürdürülebilir büyümeyi ve başarıyı desteklemek amacıyla nitelikli 
ve yetenekli çalışanları bünyesine kazandırmayı; çalışanlarının verimliliklerini artırmayı, 
gelişmelerine imkân tanımayı ve iş birliği ve dayanışmanın yeşerdiği bir çalışma ortamı yaratmayı 
hedeflemektedir. 

MİTAŞ CIVATA, iş dünyasında ve çalışma ortamlarında önemli bir rol oynamanın sorumluluğuyla, 
kurum içinde ve çevresinde her türlü ayrımcılığa karşı çıkarak, çalışanlar arasında dil, ırk, renk, 
cinsiyet, felsefi inanç, din, mezhep, siyasi görüş, yaş, cinsel yönelim veya engellilik gibi herhangi bir 
ayrım yapmaksızın eşitlik ilkesini savunmayı taahhüt eder. MİTAŞ CIVATA, her bir çalışanının 
haklarını korur ve işyerinde herhangi bir şekilde mobbinge izin vermez, aksine adil, saygılı ve 
destekleyici bir çalışma ortamı sağlamayı amaçlar. Şirket, her yıl çalışanlarının gelişimine katkı 
sağlayacak eğitim, spor, kültür ve sanat alanlarında çeşitli projeleri desteklemekte, yeniliği teşvik 
eden, toplumun gelişimine katkı sağlayacak kurumsal sosyal sorumluluk projeleri ve 
sponsorluklarıyla aktif olarak ilgilenmektedir. 

MİTAŞ CIVATA, henüz resmi olarak imzacısı olmasa da Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşme 
prensipleri doğrultusunda aşağıda belirtilen maddelere saygı duyacağını ve gerekli çalışmaları 
yapacağını taahhüt etmektedir: 

 
▪ Her türlü ayrımcılığın önlenmesi, 
▪ Her türlü insan ticareti, kölelik, zorla veya zorunlu çalıştırmanın 

ortadan kaldırılması, 
▪ Çocuk işçiliğinin engellenmesi, 
▪ Çalışanlara sendika kurma özgürlüğü ve toplu sözleşme hakkının 

etkin bir şekilde tanınması, 
▪ Rüşvet ve yolsuzlukla mücadele edilmesi. 

 

MİTAŞ CIVATA, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak, gelecek nesillere yeşil yarınlar bırakmak için 
ulusal ve uluslararası iş birliklerini desteklemeyi ve şeffaflık politikalarını güçlendirmeyi 
önemsemektedir. 
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